SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DISCENTE 2019.2

EDITAL Nº 12/2019/PROEN/IFAP

Resultado Provisório da Análise Documental – 3ª Convocação

A Pró-Reitoria de Ensino, por meio da Comissão de Processo Seletivo Discente 2019.2, do Instituto

Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá – IFAP, no uso de suas atribuições legais

conferidas pela  Portaria n° 489/GR/IFAP, de 25 de março de 2019, torna público o  RESULTADO

PROVISÓRIO DA ANÁLISE DOCUMENTAL - 3ª CONVOCAÇÃO para preenchimento de vagas

remanescentes referentes ao Edital 12/2019/PROEN/IFAP.

1. DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PROVISÓRIO:

1.1 Em conformidade com o item 13.4 do Edital nº 12/2019/PROEN/IFAP, caberá recurso contra o Resultado

Provisório da Análise Documental.

1.2 A interposição de recurso deverá ser feita por e-mail: <processoseletivo@ifap.edu.br>,  do dia 30 de

agosto ao dia 01 de setembro de 2019.

1.3 A Comissão do Processo Seletivo Discente 2019.2, divulgará no dia 02 de setembro de 2019 o resultado

dos recursos impetrados pelos candidatos.

2. DO RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DOCUMENTAL:

2.1 O resultado final da análise documental, uma vez homologado, será divulgado no dia 02 de setembro de

2019 no site <http://  proces  soseletivo  .ifap.edu.br/>

2.2 Não caberá recurso contra o resultado final homologado.

CAMPUS AVANÇADO OIAPOQUE

CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

AMPLA CONCORRÊNCIA

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS

81 141613 JEOZABEDE MENDONÇA JEAN JACQUE

INDEFERIDO
Item 15.1, letra “k” do

Edital 12/2019/Proen/Ifap

82 139783 JAIR MORAIS RODRIGUES DEFERIDO

83 131430 HAYANE SAMILLY SOUZA AUSENTE

84 131716 ELITON PINHEIRO DOS SANTOS AUSENTE

85 133482
JAKELINE RODRIGUES DOS SANTOS
PEREIRA  AUSENTE

86 140035 ERASMO DOS SANTOS RIBEIRO DEFERIDO

87 133765 RENATO BRITO SOUZA AUSENTE

88 141160 SUANE KAREN DA SILVA RODRIGUES

INDEFERIDO
Item 15.1, letra “k” do

Edital 12/2019/Proen/Ifap

89 134742 REGIANE CORDEIRO BARBOSA AUSENTE

90 138387 GISELIA DE OLIVEIRA FARIAS DEFERIDO

91 138711 ESMELINDO DAMASCENO DA SILVA AUSENTE

92 134740 DEMISSON FEITOSA MARTINS AUSENTE

93 139547 FLAVIA DA PAZ ALEXANDRE DEFERIDO

94 141842 MARIA JOANA MARTINS DA SILVA DEFERIDO

95 140833 CALEBE RIBEIRO FRANÇA AUSENTE

96 138154 JOAO VICTOR MONTEIRO PIRES DEFERIDO

97 138553 FRANCIMARY SARAIVA VILELA DEFERIDO

98 133467 ELIZANDRA COSTA MELO AUSENTE

99 133973 ANDRIA DE JESUS MAGNO DE CASTRO DEFERIDO

100 139518 VIVIAN PATRÍCIA MORAES MENDONÇA

INDEFERIDO
Item 15.1, letras “j” e “k”

do Edital
12/2019/Proen/Ifap

101 140043 GLEICE MOTA  ALMEIDA DEFERIDO

AMPLA CONCORRÊNCIA PcD

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS

NÃO HOUVE CONVOCADOS

COTA C1

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS

NÃO HOUVE CONVOCADOS

COTA C2

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS

61 133336 ALBERLINDO JORGE AUSENTE

62 134471 CARLA QUEILA FIGUEIREDO DOS SANTOS DEFERIDO

63 132611 ADEMIR JUSTINIANO DAMASCENO JÚNIOR AUSENTE

64 131152 ALINE PEREIRA PINHEIRO DEFERIDO

65 141266 JACILEI CHARLES DOS SANTOS DEFERIDO

66 141067 MILEIDE FORTE GALIBY AUSENTE

67 141042 JEFERSON NARCISO DOS SANTOS AUSENTE

68 140350 DENILSON DOS SANTOS COSTA AUSENTE

69 141090 WENDON MONTEIRO CAMPOS AUSENTE

70 140352 ELENILZA CHARLES DOS SANTOS AUSENTE

71 142065 SEBASTIANA ARAUJO DE ALMEIDA AUSENTE

72 138754 DEYVISON SANTOS PRAXEDES DE OLIVEIRA AUSENTE

73 138042 CARLISON SILVA MALAQUIAS AUSENTE

61 133336 ALBERLINDO JORGE AUSENTE

62 134471 CARLA QUEILA FIGUEIREDO DOS SANTOS AUSENTE

63 132611 ADEMIR JUSTINIANO DAMASCENO JÚNIOR AUSENTE

64 131152 ALINE PEREIRA PINHEIRO AUSENTE

65 141266 JACILEI CHARLES DOS SANTOS AUSENTE

66 141067 MILEIDE FORTE GALIBY AUSENTE

67 141042 JEFERSON NARCISO DOS SANTOS AUSENTE

68 140350 DENILSON DOS SANTOS COSTA AUSENTE

69 141090 WENDON MONTEIRO CAMPOS AUSENTE

70 140352 ELENILZA CHARLES DOS SANTOS AUSENTE

71 142065 SEBASTIANA ARAUJO DE ALMEIDA AUSENTE

72 138754 DEYVISON SANTOS PRAXEDES DE OLIVEIRA AUSENTE

73 138042 CARLISON SILVA MALAQUIAS AUSENTE

74 132621 EDSON DOS SANTOS SILVA AUSENTE

75 139718 FABIO DOS SANTOS VILHENA DEFERIDO

76 134202 RAFAEL DOS SANTOS ROCHA DEFERIDO

77 139530 JANAINA DE DEUS VILHENA AUSENTE

78 133168 AMANDA SEVERA PINHEIRO ARAUJO DEFERIDO

79 140742 JESSICA FERREIRA DA SILVA DEFERIDO

80 137098 LEANDRO RUAN VIANA TAVARES DEFERIDO

81 133052 ANNICK LISSA MIRANDA E SOUZA SANTOS

INDEFERIDO
Item 15.1, letras “j” e “k”

do Edital
12/2019/Proen/Ifap

COTA C3

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS

NÃO HOUVE CONVOCADOS

COTA C4

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS

NÃO HOUVE CONVOCADOS

COTA C5

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS

NÃO HOUVE CONVOCADOS

COTA C6

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS

NÃO HOUVE CONVOCADOS

COTA C7

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS

NÃO HOUVE CONVOCADOS

COTA C8

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS

NÃO HOUVE CONVOCADOS

Macapá-AP, 30 de agosto de 2019.

Silmara da Silva Lobato
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Discente 2019.2

Portaria 489, de 25 de março de 2019
(versão impressa assinada e disponível na PROEN)